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     Ikast 4. februar 2022 

Orientering til ungdomsskolens klubfolk og lærere: 

 

Kære medarbejder 

 

UDSTILLING OG ÅBENT HUS 21-24. MARTS 

LAS VEGAS 26. MARTS 

MEDARBEJDERFEST 1. APRIL 

 

Sæsonen går lynhurtigt mod sin afslutning. Heldigvis ser det ud til at den sidste del af 

sæsonen kommer til at køre restriktionsfrit – men ikke nødvendigvis risikofrit. 

 

For at stå bedst muligt i forhold til Corona har vi i dag besluttet at flytte Las Vegas Festen fra 

5. marts til lørdag d. 26. marts kl. 16.30-22.00. 

Vi regner med 500 gæster til festen på IUC og 100 medvirkende medarbejdere og frivillige 

blandt de ældste elever.  

Jeg vil bede alle klubfolkene sætte kryds i kalenderen den lørdag. Snak med din afdelingsleder 

om, hvordan du kan medvirke. 

 

Vi slutter også undervisningen i ugen op til den fest. Mandag d. 21/3 er der udstilling og åbent 

hus i Ikast og Ejstrupholm, tirsdag d.22. marts i Brande, onsdag i Bording og Nørre Snede og 

torsdag d. 24. marts i Engesvang.  

 

Hvis man har en udsat undervisning kan den evt. afvikles i den efterfølgende uge, hvor 

klubberne også er åbne, men ellers slutter vi der, og  

 

fredag den 1. april er der RUSTIK AFSLUTNINGSFEST for alle lærere og 

klubmedarbejdere på IUC. Vi starter kl. 17-18 med aktiviteter på sportspladsen, derpå er der 

burgerbar og uformel hygge - og måske flere spil og lege -samt fadøl - ud over aftenen. Der 

kommer en tilmeldingsmulighed på ”den gule seddel”, der kommer rundt efter vinterferien 

sammen med andre sedler om evaluering, inventarønsker, forslag til nye fag eller ændret 

fagbeskrivelse, fortsætterlister osv. 

 

Jeg håber der er mange, der har lyst til at være med til afslutningen, så jeg kan få sagt tak for 

indsatsen til jer alle sammen. I gør et fantastisk job – og jeg er sikker på at vi hurtigt er 

tilbage på sporet efter coronaen. 

 

vh. Jørgen Donslund 
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